



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Burmistrz przekazał wiceministrowi transportu prośbę o pozostawienie przejścia przez tory na ul. Kościuszki

Publikowane od

25.04.2014 00:00:00

Publikowane do

25.05.2014 00:00:00



Podczas spotkania 17 kwietnia br. w Ministerstwie Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej Burmistrz Sławomir Kowalewski przekazał Sekretarzowi Stanu Zbigniewowi Rynasiewiczowi listy z ponad trzema tysiącami podpisów mieszkańców Mławy i okolic wraz z listem przewodnim, zawierającym prośbę, o pozostawienie przejścia dla pieszych w poziomie torów na przejeździe przy ul. Kościuszki w Mławie.

W spotkaniu, o które zabiegał Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski wzięli udział także: Sekretarz Stanu Zbigniew Rynasiewicz oraz dwie inne osoby reprezentujące Ministerstwo Transportu, Wojewoda Mazowiecki Jacek Kozłowski, Wicemarszałek Krzysztof Strzałkowski i Starosta Mławski Włodzimierz Wojnarowski.

Zgodnie z deklaracją złożoną na spotkaniu z mieszkańcami Osiedla Wólka 26 marca 2014 r., Burmistrz przekazał wiceministrowi transportu Zbigniewowi Rynasiewiczowi prośbę mieszkańców popartą ponad 3 tysiącami podpisów, o pozostawienie przejścia dla pieszych w poziomie torów na przejeździe przy ul. Kościuszki w Mławie, tj. w km 129,055 magistrali kolejowej E-65. Poprosił także ministra o poparcie tej inicjatywy. W piśmie przewodnim Burmistrz napisał:

„Podjęcie działań, które pozwolą mieszkańcom korzystać z dotychczasowego rozwiązania komunikacyjnego jest niezwykle istotne. Mimo iż decyzje w sprawie lokalizacji wiaduktów na terenie Miasta Mława i likwidacji wspomnianego przejazdu przy ul. Kościuszki zostały podjęte oraz zatwierdzone w latach 2005-2006, proszę o przychylenie się do prośby ponad trzech tysięcy mieszkańców, którą również popieram.

Każdego dnia z przejazdu tego korzysta wielu mieszkańców Mławy i okolicznych miejscowości. Likwidacja przejazdu kilkakrotnie zwiększy odległość tej części miasta od instytucji, urzędów i obiektów użyteczności publicznej: szkół, sklepów, placówek zdrowia i kultury.

Wierzę, że wniosek tak dużej grupy mieszkańców wpłynie na zmianę decyzji Ministerstwa Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej.”

Burmistrz Sławomir Kowalewski dziękuje wszystkim zaangażowanym w zbieranie podpisów oraz aktywny udział w akcji zainicjowanej przez radnego Mariana Wilamowskiego i czeka na odpowiedź z Ministerstwa Transportu.

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/burmistrz-przekazal-wiceministrowi-transportu-prosbe-o-pozostawienie-przejscia-przez-tory>